

Znak sprawy: TR-21-5-5/25

Głogów, dnia 07.04.2025r.

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Głogowie : <http://www.pwik.glogow.pl>

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

Modernizacja magistrali wodociągowej Ø 500 w Głogowie.

nr sprawy TR:21-5/25

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono zapytania.

Zamawiający zgodnie z Działem II, Rozdział IV §1 pkt 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez PWiK Sp. z o.o. udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Punkt VIII. 5. "Protokoły odbiorów końcowych wraz z referencjami potwierdzające należyte wykonanie robót wskazanych w załączniku nr 3 do SWZ"- **w opinii oferenta zapis powinien brzmieć:** "Protokoły odbiorów końcowych lub referencje potwierdzające należyte wykonanie robót wskazanych w załączniku nr 3 do SWZ".

Są to równoważne dokumenty, potwierdzające jakość oraz terminowość wykonanych robót.

Odpowiedź:

W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej- w zakresie doświadczenia, Zamawiający żąda wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat wraz z podaniem ich rodzaju i zakresu, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających spełnienie warunków przy czym dowodami, o których mowa są protokoły odbiorów oraz referencje/ poświadczenia.

W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w punkcie VIII. 5 SWZ.

Pytanie 2:

Ze względu, że zakres prac objętych niniejszym zapytaniem, Zamawiający przewidział realizację w IV etapach, z których ostatni w 2028r. Uprzejmie **proszę o zmianę zapisów umowy dotyczącej** odbiorów prac wykonanych przez Wykonawcę na odbiory robót końcowe na koniec każdego roku kalendarzowego. Oferent uważa, że gwarancja za wykonane roboty w roku 2025 powinna zacząć swój bieg po ich wykonaniu w danym roku, za roboty wykonane w 2026 - po ich zakończeniu, itd.

Według obecnych zapisów, za roboty wykonane w roku 2025, gwarancja rozpoczyna swój bieg po zakończeniu warunków umowy tj. od roku 2028, pomimo, że Zamawiający użytkuje wykonany odcinek rurociągu, czyli tak de facto Wykonawca udziela na wykonany w roku 2025 zakres prac gwarancji nie 60 miesięcy ale 96 miesięcznej. Skoro Zamawiający użytkuje wykonany odcinek wodociągu, to znaczy że został on wykonany prawidłowo i odebrany przez Zamawiającego, czyli gwarancja i rękojmia powinna biec od tego momentu.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami §10 projektu umowy bieg gwarancji za wykonane prace liczony będzie od protokolarnego odbioru przedmiotu umowy za dany rok tj.: 2025, 2026, 2027 i 2028.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Technicznych

Wojciech Stanicki

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Generalny

Wojciech Borecki

duel
Lachala